
UCHW ALA NR XIII/61115 
Rady Gminy w Wisniewie 
z dnia 8 grudnia 2015r. 

w sprawie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art.18 Llst.2 pk1.8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 

samorzqdzie gminnym (tekstjednolity: Dz. U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 6a ust.ll ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.1381z 
pozn.zm.), art. 6 us1.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 849 z p6Zn.zm.), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 
pazdziernika 2002r. 0 podatku lesnym (teks jednolity Dz.U. z 2013r. poz.465 z po.zn.zm.) 
Rada Gminy uchwala co nastypuje: 

§ 1 

Okresla siy wzor informacji w sprawie podatku rolnego, od nieruchornosci, Iesnego 
stanowiqcy zalqcznik Nr 1 do niniejszej uchwaly. 

§2 

Okresla siy wz6r DN-1 deklaracji na podatek od nieruchomosci stanowiqcy zalqcznik Nr 2 do 
niniejszej uchwaly. 

§ 3 

Okrdla siy wz6r DR-l deklaracji na podatek roIny stanowiqcy zalqcznik Nr 3 do niniejszej 
uchwaly. 

§4 

Okresla siy wz6r DL-1 deklaracji na podatek Iesny stanowiqcy zalqcznik Nr 4 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 5 

Traci moc Uchwala Nr XIIII42!2011 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 14 grudnia 201Ir. w 
sprawie okreSlenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§6 

Wykonanie uchwaly powierza siy Wojtowi Gminy Wisniewo. 

§7 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzydowym Wojew6dztwa Mazowieckiego 
wchodzi w zycie z dniem od 1 stycznia 2016. 

Przewodnicz~cy Rady: Gminy 
~~L 

Iwona Zabus~ 

http:po.zn.zm


Zal!!cznik Nr I 
do Uchwaly Rady Gminy w Wisniewie 
Nr XIII/61115 z dnia 8 grudnia 2015r 

INFORMACJA W SPRA WIE PODATKU ROLNEGO,OD NIERUCHOMOSCI, LESNEG01
) 

na II I:~~~ ......... ""......"". 


C 


C 


Podstawa prawna: USlalVazdnia 15listopada 1984 r. o podatkurolnym(tekstjedn. Dz.U. z2013 r. poz. 1381 zezm.), 
Ustawa z dnla 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i platach loka1nych (tekstjedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), 
Ustawa z dnia 30 patdziernika 2002 r. 0 podatku !esnym (tekstjedn. Dz. U. z 2013 r. pOZ. 465 ze zm.) 

Skladajqcy Fonnularz przeznaczony dla os60 lizycznych b\dqcych wlaScicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami I 
wicczystymi gruntow, posiadaczmni grunt6w na podstawie umowy zawartcj stosownie do przepis6w 0 ubezpieczeniu spoJecznym 
rolnikoworaz posiadm;z<tmi grunl0w stanowiqcych wlasnosc Skarbu Pallstwa lub jednostki samofZ!!du terytorialnego. I 

Termin skladania: W terminie 14 dni od zalslnienia okoliczno~ci majqcych wplyw na powstanie, bqdz v.'Ygasniycie obowiqzku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia maj'lcych wplyw na wysokosc podatku. 

. Miejsce skladania: On1an podatkowy wla;ciwy ze wzd~du na miejsce polozenia nieruchomosci 
A. MIEJSCE SKLAOANIA INFORMACJI 

2. W6jt Gminy WiSniewo 
Adres: 06-521 Wisniewo woj. mazowieckie 

B. PODMIOT ZOBOWli\.ZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI 
3. Rodzt\j wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wla~dwy kwadrat) 

Cl I. w!aScicicl Cl 2. wsp6lwlaSt.:icid o 3. posiadacz samoistny Cl 4. wspolposiadacz samoistny Cl 5. uZylkownik wieczysty 
Cl 6. wspoluzytkownik wicczysty o 7. posiudacz zaletny (np.dzieri:awa) Cl 8. Wsp6lposiadacz (np.dziertawca) 

4. Miejsce/a (adrcs/y) poJozenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek (odr\bnie dla katdej nieruchomosci) 

5. Numer/y ksiygi wieczystej lub zbioru/ow dokul1lentow i nazwa sl!du (odrybnie dla katdej nicruchomosci) 

C. DANE lDENTYFIKACYJNE POOATNIKA 

6. Nazwisko ! 7. Picrwszc imier 8. Drugie imi<; 

9. Data urodzcnia 2) 10. Imi" ojca II. Imi\ matki 

12. Numer PESEL I 13. NumerNlpJI 14. Numer telefonu 

C.l ADRES ZAMIESZKANIA 
15. Kraj 16. Wojew6dztwo 17. Powiat 

18. Gmina 19. Utica 20. Numer domu I Numer lokalu 

21. Miejscowosc 22. Kod pocztowy ! 23. Poczta 

C.2 DANE lDENTYFlKACY JNE (ws(}olmalzonka, wsp6Iwla~ciciela, wsp6lposiadacza) 
24. Nazwisko 25. Pierwsze imi\ 26. Drugie imi\ 

27. Data urodzenia -'I 28. lmi\ ojca 29. lmi\ matki 

30. Numer PESEL 3 I. Numer NIP") 32. Numer telcfonu 

C.3 ADRES ZAMIESZKANIA 
33. Kraj 34. Wojew6dztwo 35. Powiat 

I 

36. Gmina 37. Utica 38. Numer domu I Numer lokalu 

39. Miejscowosc 40. Kod pocztowy 41. Poczta 

D. OKOLICZNOSCI POWODUJi\.CE KONJECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI 
42. Okolicznosci powodujqce obowi,!zek zlotenia infomlacji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat) 

Cll. informacja skladana po raz pierwszy na dany rok Cll. korekta uprzednio zlotonej informacji 
, .

1) Nlepotrzebne skreshc 
2) Wypelnic w przypadku, gdy PESEL nie zostaT nadany 
3) Wypelniajll podatnicy prowadzllcy dzialalnosc gospodarczll i podatnicy podatku VAT 



I. PODATEK ROLNY 
--;-.----~---I~·-- .--------.- ....- .-_.---. --- -------.....---.--.--~ 

I E. DANE DOTYCZ1\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wl~cznie ze zwolnionymi) i 

I wynikaj~ce z ewidencji gruntow i budynk6w I 

143: klas;jPowierzchnia gruntu wllektal~ach fizycznyc-h - z-d;kl;dr.osci~do czterech -miejsc ;;-przecinku -- ~ 
I iO~--~;dy - - Uzytki zi~~';; !-R~lne 1Gr~rrt; pod Zadrze;~ne i ro;61~m ha-­

I LiPs i zabudowane : rowami zakrzewione I fizyczne
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,Grunty i (1) zarybione lososiem, troci<), glowaciq, pali<) i pstrl}giem, grunty rolne zabudowane (bez 
pod I oznaczenia klasy) 

Istawami·I·;_·___ ---. -- .... -- -- -- ---. ------ --..--- --..... - .. ---. 
: b) zarybione innymi gatunkami ryb niz w poz, a) grunty pod stawami niezarybionymi, 

! grunty zadrzewione i zakrzewione na uzytkach rolnych oraz grunty pod rowami (bez 

; oznaczenia klasy) 

--_.- --_.._------- -- - .. _-- --.--.~--. -_... - - ._--- ! 

,~~ I 


l. DANE DOTYCZ1\CE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNlKAJ1\CYCH Z USTAWY 
i LUB UCHWALY RADY GMINY (podac rodzaj, powierzchniy gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z 
jakiego tytulu przysluguje zwolnienie) 

; G. DANE DOTYCZ1\CE ULG PODTKOWYCH WYNlKAJ1\CYCH Z USTA WY 
f--i --- - .....---.--. --.. - -.... - .. 

1. ulga inwestycyjna (zaznaczyc wlasciwy kwadrat) .Dtak 0 nie 

]2. ulga z tytulu nabycia lub przejttcia w zagospodarowanie gruntow ha 
! --- ---- -------------. ­

13. lone _ __ _ 



II. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 


C i 

C 


H. DANE DOTYCZJ\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych) 

H.l POWIERZCHNIA GRUNTOW - WYSZCZEGOLNIENIE Podstawa opodatkowania I 

I. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgh;du na 44 . 

spos6b zakwalifikowania w ewidcncji grunt6w i budynk6w ............................................. m2 

2. Pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi 45 . 

plynqcymi jezior i zbiornikow sztucznych (naleiy podaC z dokladnosci" do czterech ............................................. ha 
miejsc po przecinku) 

3. Pozostalych, w tym zaj<;tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 46 . 
I

pOZytku publicznego przez organizGcje pozytku publicznego .................................. m2 

4. N iezabudowanyeh obj<;tych obszarem rewitalizacji, 0 kt6rych mowa w 47. 

ustawie z dnia 9 paidziernika 2015r. o rewitalizacji (D.U. poz. 1 777), i 
polozonych na terenach, dla ktorych miejseowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudow\t mieszkaniowq, 
uslugowq alba zabudowy 0 przeznaczeniu mieszanym obejmujqcym 
wylqcznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu w 
odniesieniu do tyeh grunt6w uplynqt okres 4 lat, a w tym czasie nie .................................... m2 
zakonczono budowy zgodnie z przcpisami prawa budowlanego 

H.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZ~SCI 

WYSZCZEGOLNIEN1E Podstawa opodatkowania 
I.Mieszkalnyeh 48 . 

............................................. m 2 

2. Zwiqzanyeh z prowadzenielll dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w 49. 

mieszkalnych lub ieh ez<;sei zaj<;tych na prowadzenie dzialalnosei ............................................. m2 

gospodarczej 

3. Zajytych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 50. 

kwalifikowanym materialem siewnym 
............................................ m2 

4. Zwiqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rOZUmlel1lU przeplsow 51. 
2 

o dzialalnosci leczniczej, za,iytych przez podmioty udzielajqce tych swiadczen ............................................. m 

5. Pozostalych , w tym zajytych na prowadzenie odplatnej statutowej 52. 
2

dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pOZytku publieznego ........................... m 

*Do powierzchni uzytkowej budynku lub jcgo ez~sei nalezy zaliezyc powierzehni~ mierzonll po wewn~trznej dlugosci 
seian na wszystkieh kondygnacjach, z wyjlltkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowyeh; za 
kondygnacj~ uwaia si~ rownid garaic podzicmne, piwnice, sutereny i poddasza uzytkowe. 
Powierzchni~ pomieszczen 0 wysokosci od 1,40m do 2,20m zalicza si~ do powierzchni uzytkowej w 50%, a mniejszll nif 
1,40, pomija si~. Budynek ­ obiekt budowlany w rozumieniu przepis6w prawa budowlanego, kt6ry jest trwale zwillzany 
z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocll przegr6d budowlanyeh oraz posiada fundamenty i dach. 
E.3 BUDOWLE 

1. budowle- wg wartosci okrdlllllej w ar1.4 ust.1 pkt. 3 ius! 3-7, 53. 

zaokr'lgla si~ do pelnych zlotych ........................................................................ zl 

F. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH WYNlKAJJ\CYCH Z USTA WY 
LUB UCHWALY RADY GMINY 

(podac powierzchni~, b"dz wartosc budllWIi prz.;dmiotow zwolnionych oraz przepis prawa zjakiego tytulu wyst~puje zwolnienie) 
1.Art. 7 ust.l pkt.1 0 grunty stanowillce nieuzytki, uzytki ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, 

z wyjqtkiem zajytych na prowadzenie dzia1alnosci gospodarczej .................................................................................... m 2 

2.Art.7 ust.1 pktA - budynki gospodareze lub ich czltsci: 
a) sluzqce wy1'lcznie dzialalnosci lesnej lub rybackiej ........................................................................................................ m2 

b) polozone na gruntach gospodarstw rolnych, sluzqee wylqcznie dzia1alnosci rolniczej ................................................. m2 

c) zaj~te na prowadzenie dziat6w specjalnych produkeji rolnej .....................................................................................01 
2 

3.lnne ...................................................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................................................. 



III. PODATEK LESNY 

:G. DAN~: DOTYCZt\CE LASOW NIEPOOLEGAJt\CYCH ZWOLNIENIU 

Wyszczegol nienie 

-----------"­

: 2. Lasy wchodz'lce w sklad rezerwat6w przyrody i park6w narodowych 
--"""""""""""""""""" """"""""""""""""""""""--­

IPowierzchnia w ha fizycznych 
iwynikaj'}ca z ewidencji grunt6w i 
; budynk6w (z dokladnosci'} do 
, czterech miejsc po przecinku 

~---"-~~ 

, 54. 

" .... "",." .. " .. ,.." .. ~".... ... , ......... " .. " .. ".. " 


55. 

.. " ............ " .... ".. , "" .. "......... 

56 . 

••• 9 ••••••••••••••••• , •••••••••••••• 

- "----------------- ­ ------- - -_. 

H. DANE DOTYCZ1\CE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNlKAJ1\CYCH Z USTA WY LUB 
UCHWAt.Y (podac powierzchni~ do czterech miejsc po przecinku) 

iZWOLNIENIE 00 POOATKU LESNEGO (art. 7 ust.l pkt 1-3) Wiek lasu Powicrzchnia 

11. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat ....................................................................................... .. ha 
ha

I12. L~sy ~pisane ~ndywidualnie do rejestru zabytkow ............................................................................ ha 

,3. UZytkl ekologlczne ........................................................................................................................... ha 

14. Inne~~lnienia od podatku lesnego: .............................................................. ~...-"~ ... : ......................... . 


60. Pod pis (piccz~~) podatnika I osoby reprezentujllcej podatnika 

61. Imicr 62. Nazwisko 

63. Podpis (piccz~~) podatnika I osoby reprezentujllcej podlltnika 

J. ADNOTACJE ORGANU POOATKOWEGO 
64. Uwagi organu podatkowego 

65. ldentyfikator przyjmuj'lcego formuJarz 66. Data i podpis przyjmujljcego formularz 

PRZEWODNICZt\CY 

~~ 




1. Identyfikator podatkowy NIP I numer PESEL (niepotrzebne skreslic) Zal'!cznik Nr 2 
do Uchwaly Rady Gminy w Wisniewie 

Nr XlIl/61115 z dnia R~rudnia2015r. 

DN-1 

DEKLARACJA NA PODATEK 00 NIERUCHOMOSCI 

12. Rok 

Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i optatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz.849, z pozn. zm.). 

Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6fek niemajqcych osobowosci prawnej 
b~dqcych wlascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiekt6w 
budowlanych, uiytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaclami nieruchomosci lub ich cz~sci albo obiekt6w budowlanych 
lub ich cz~sci, stanowi'lcych wlasnosc Skarbu Panstwa lub Jednostkl samorzqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych 
b~dqcych wsp61wlascicielami lub wsp61posladaczaml Z osobami prawnymi, bqdt Z Innymi Jednostkami organilacyjnymi 
nieposiadajqcymi osobowosci prawnej lub ze sp61kaml nleposladajqcymi osobowolicl prawnej, z wyjqtkiem os6b fizycznych 
tworz'lcych wsp6lnot~ mieszkaniow'l. 

Termin skladania: Do dnia 31 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoiicznosci majqcych wp/yw na 
powstanie (wygasni~cie) obowiqzku podatkowego, lub wysokos~ opodatkowania. 

Miejsce skladania: Organ podatkowy wlasciwy ze wzgl~du na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowania. 

It MIEJSCE SKtADANIA DEKLARACJI 
I 3. W6jt Gminy Wisniewo 

Adres: Wisniewo 86,06-521 Wisniewo woj. mazowieckie 

B. OBOWIAZEK Zt.OZENIA DEKLARACJI 
4. Okoliczno6ci powoduj'lce obowi'lzek zlozenia deklaracji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

0 1. Deklaracja roczna o 2. Korekta deklaracji rocznej (miesiqc - rok) ~ I I I I I 

C. PODMIOT ZOBOWII\ZANY DO Zt.OiENIA DEKLARACJI 
5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o 1. wlasciciel , o 2. wsp61wlasciciel o 3. posiadacz samoistny, o 4. wsp61posiadacz samoistny, 0 5. uiytkownik wieczysty, 

o 6. wspoluiytkownik wieczysty, o 7. posiadacz zaleiny (np. dzieriawca), 0 8. wsp61posiadacz zaleiny (np. dzieriawca) 

D. DANE PODATNIKA 
• • dotyczy podatnlka niebedacego osobq fizyczna ••• dotyczy pod,tnik. b~qcego osobq flZyClnll 

D, 1. DANE IDENTYFIKACY JNE 
6. Rodzaj podatnlka (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

~ 
01 . Osoba fizyczna o 2. Osoba prawna o 3. Jednostka organizacyjna. w tym sp6lka, nieposiadaj'lca osobowoSci prawnej 

7. Nazwa pe/na • I Nazwisko .. 

8. Nazwa skr6cona • I Pierwsze Imill, drugie imill .. 

9. Identyfikator REGON 

I I I I I I I I I I I I I I I 

Pola 10, 11, 12 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany. 

10. Data urodzenia (dzieri - miesi!jc - rok) 11. Imill ojca 12. 1mI, matkl 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
13. KraJ 14. Wojew6dztwo 15. Powlat 

16. Gmlna 117. Ulica 118. Nr domu 119. Nr lokalu 

20. Miejacowo6c 21. Kod poeztowy 22. Poezta 



0.3. AORES DO KORESPONOENCJI 
Nalezy wypelnlc tylko w6wczas, gdy adres do korespondencji jest Inny nit w cz~sci D.2. 

23. Kraj \24. Wojew6dzlwo 125. Powiat 

26. Gmina 127. Ulica 128. Nrdomu \29. Nr lokalu 

30. Miejscowosc 131. Kod pocztowy 132. Poczta 

.0.4. KONTAKT 
33. Telefon 134. Faks 135. E-mail 

E. DANE DOTYCZI\CE PRZEDMIOTOWOPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

" 

E.1. POWIERlCHNJA GRUNTOW 

Podstawa opodatkowanla Stawka podatku Kwota podatku 
w mZ (ha) z doktadnosci~ 

do1 m ll zl, gr zl. gr
.' 

~ 
1. ZWi'lzane z prowadzeniem dzialalnoaci 36. 37. 38. 

gospodarctej. bez wzglqdu na sposob 
zakwalifikowania w ewidencji gruntow 
I budynkow m2 . . 

2. Pod wodami powlerzchniowymi stojl\cymi lub 39. 40. 41. 
wodami powlerzchnlo~ymi plyn'lcyml jezior i 
zbiornikow utueznyeh 

ha, , , 
3. Pozostale grunty. w tym zajtte na 42. 43. 44. 

prowadzenle odp/atnej statutowej 
dzlalalnosei pozytku publleznego przez .organlzacjepotytku publieznego m2 

4. Nlezabudowane obj~e obszarem 45. 46. 47. 
rewitalizaejl. 0 kt6'lm mowa w ustawie z dnla 
9 pazdziernika 201 r. 0 rewltalizaeji (Dz.U. 
poz.1777),i poiotonyeh na terenach. dla 
ktoryeh mlejscowy plan zagospodarowanla 
przestrzennego przewiduje przeznaezenle 
pod zabudow~ mieszkaniOw'l. uslugowl\ alba 
zabudow90 przeznaezenlu mleszanym 
obejmuj'lcym wyl'leznle te rodzaje zabudowy. 
jetellod dnla wejseia w tyele tego planu w 
odnie.lenlu do tych grunt6w uptynlll okres 4 
lat, a w tym ezasie nie zakoflezono budowy , 
zgodnle z przepllaml prawa budowlanego m2 . 

E.2. POWIERlCHNJA BUDYNKOW LUB ICH CZf;SCI 

Podstawa opodatkowanla Stawka podatku Kwota podatku 

~ 
wml 

zl. zl.gr gf 

1. Budynki mleszkalne 48. 49. 50. 

m2 , , 
2. Zwi'lzane z prowadzeniem dzlatalnosel 51. 52. 53. 

gospodarezej oraz cz~sci budynkow
mieszkalnych zajtte na prowadzenie 
dzlalalno6cl gOlpodarczej m2 , . 

3. Zaj~ na prowadzenie dziaialno$ci 
gOlpodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

54. 55. 56. 

materlalem slewnym m2 , . 
4. Zwillzane ,udzlelanlem 6wladczen 57. 58. 59. 

ZdrOWO!nl,ch w rozumieniu przepiaOw 0 
dzla/alno cllecznlczeA' zaj9m przll! podmloty m2 
udzlelajl\ct tych swla cze" , , 

5. Pozostate,w tym zaj,te na crowadzenle 60. 61. 62. 
odp/atneJ atatutowtj dzlata nosel poiytku
publlcznego przez organlzaeje pozytku 
publicznego m2 . . 

*00 p<?wienchni uzytkowe/ budynku lub jelho cz~sel nalety zallczyC PJ)wlerzchni, mlenonll ~o wewnf\!trzneJ dlU~oSCI sclan na Wlzystklch kondyynacJach. 
z :?'J'ltklem wlerzchni k atek schodowyc oraz szyb6w (ltwigowych; za kondygnacj, uwa a al9 rowniet gara e podzlemne, plwnlce, autereny 
~o asza e.

owlerzchn leszezefl 0 wysokoscl od 1,40 m do 2,20 m zallcza ale do powlerzchnl uzytkowej w 50%, a mnlejsZll nit 1,40 m, pOml]a lie. Budynek ­
oblekt bud w rozumlenlu przepisOw c.rawa budowlanego. k16ry jest trwale zwlllzany z gruntem, wydzlelony z przestrzen za pomocil przegrod 
budowlanych oraz pOllada fundamenty I dac . 



E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZE;SCI ZWII\ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAtALNOSCI 

GOSPODARCZEJ Podstawa Stawka podatku Kwota podatku
opodatkowanla w zf 

z dokfadnoscl<t do 1 zt 
zI, gr 

65. 

66. 


W przypadku gdy kwota podatku nle przekracza 100 zf, podatek jest pfatny jednorazowo w terminle 
 zl 
atnoscl ierwsze' ra . 

G.INFORMACJA 0 PRZEOMIOTACH ZWOLNIONYCH 
( Podac rodzaj, powierzchni~ grunt6w, budynk6w, wartosc budowli zwolnionych oraz przepis prawa - z jaklego tytUIU wyst~puje zwolnienie) 

1. Budowle "'. wg wart~ci okre!lonej wart. 4 
us!. 1 pkt 31 UB!. 3·7.zaokrqgla Bj~ do pelnych 

63. 64. 

zl % 

F.lACZNA KWOTA POOATKU 
Kwota podatku (w pelnych z!otych) 

H. POOPIS POOATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ POOATNIKA 

68. Nazwlsko67.lmi~ 

70. Pod pis Ipiecz~cl podatnika I osoby reprezentujqcej podatnlka 69. Data wypefnienia deklaracji (dzien miesii.'\c, rok) 

I. AONOTACJE ORGANU POOATKOWEGO 

Numer PESEL wpisuj" podatnicy b~d"cy osobami fizycznymi obj~tymi rejestrem PESEL, nieprowadz<tcy dziafalnosci gospodarczej lub 
nieb~d"cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i us!ug. Identyftkator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy. 

2 Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po przecinku. 
3 Niepotrzebne skreslic. 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

W przypadku niezaplacenia w obowiqzujqcym terminie kwoty podatku z poz. 66 lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja 
stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz.U. z 2014 r. poz. 1619. z p6zn. zm.). 

PRZEWODNICZI\CY 
AAgYy~f)5 

~ufka~ 



lImer Identyfikacji Podatkowej skladaj,!cego deklaracj~ 	 Zal'!cznik Nr 3 
do Uchwaly Rady Gminy Wisniewo 
Nr XIIlf61fl5 z dnia 8 grudnia 2015r 

DR-1 	 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

na 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15lislllpalia 1984 r. 0 podatku rolnym (Oz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) 
Sktadajljcy Formularz przeznaczony dla os611 prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp61ek niemajqcych osobowosci prawnej b<rdijcych 

wlascicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi grunt6w, u:l:ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w 
slanowi'lcych wlasnosc Skarbu Parlstwa lub jednostki samorzljdu tel)10rialnego oraz dla os6b fizycznych berdl!cych wsp6twlaScicielami 
Ilib wsp61posiadaczami Z osobami prawllymi, b,!di z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj,!cymi osobowosci prawnej Ilib ze • 
sfl61kami nieflosiada',!cl'tni osob(}wosci prawnej 	 ..i 

Termin skl~dania: Do 15 stycznia kai:dcgo roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj,!cych wptyw na powstanie, bl!df 
wygaSniercie obowil!zktr podatkOlvego lllb zaistnienia zdarzen maj'lcych wptyw na wysokosc podatku. 

I Miejsce skladania: Or~an ~odatkow~ wlasciw~ ze IVz~l~du na miejsce polo:l:enia grunt6w . 

.A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 

3. W6jt Gminy WiSnicwo 

Adres : Wisniewo 86, 06-521 Wisniewo woj. mazowieckie 

B. DANE SKLADAJ.t\CEGO DEKLARACJF; (niepotrzebne skres!ic) 
* - dotyezy skladajacego deklaracj.; nicb<;d,!ccgo osoba fizyeznl/ .. - do!}:cz~ skladajl)cego deklaracj~ b!id!lce~o osob~ tiz~czl1i1 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rod:zaj skladajllcego deklarucj.; (zaznaczyc wlasciwll kratk~) 

o I. oS(lb~fi~czna 0 2. osol1a Erawna 0 3. jednostka or~anizac~jna 0 4. s[!6lka niemaj~ca osobowosci prawnej 
5. Rodzaj wtasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw,! kralker) 

o I. \\ laSciciel , o 2. wsp61wtascicici o 4. posiadaez samoistny, o 5. wsp61posiadacz samoistny, 0 6. uzytkownik wieczysty, 
o 7. wsp61uzytkownik wkezysty, o 8. posiadacz zalezny (np. dzier:l:awca), 0 9. wsp6\posiadaez l.alezny (np. dziert.awca) 

6. Miejsce/a (adres/y) p%zenia prz.:dmiOiOW opodatkowania oraz identyflkatorfy dzialek ( Uwaga! Wykazuje sier odn,bnie dla kai:dej 
nieruchomosci) 

.7. Numerfy ksit;gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa s~du, w kt6rym prowadzonajest ksi"ga wieczysta lub zbi6r dokument6w 
(Uwaga! Wykazuje sier odrt;bnie dla kai:dcj nieruchomosci) 

8. Nazwa pe/na· f Nazwisko, pierwsze illli y, drugie imi<r** 

9. Nazwa skr6cona' f imi~ ojca, il1li~ m<ttki ,data urod:zenia (Uwaga! Wykaz~je sier tylko w6wczas, gdy osobie fizyczncj nie nadano numeru 
PESEL)** 

10. Identylikator REGON* f Nurncr PE~EL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA*'" 
• II. Kraj 12. Wojew6dztwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu f Numer lokalu 

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poezta 

IC. OKOLICZNOSCI POWODUJ.t\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
20. Okolicznosei (zaznaczyc wlaseiw,! kralk<r) 

o 1. deklaracja roezna 	 o 2. korek!a deklaracji roe:znej 
I 



! D. DANE DOTYCZ<\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (whtcznie ze zwolnionymi) 
Powierzchnia JSruntu w hektarach fi2:j'cznych 

Klasy UZytk(IW Niepodlegaji/ce Podleg~ji/ce Liczba hektarow Stawkaz 1 ha Wymiar 
wynikajqce z Ogokm przeliczeniu na ha przeliczeniu na przeliczeniowych (przeliczenio podatku 
ewidencji grunt ow przeliczeniowe hektary wego lub rolnego w 
i budynkow przeliczeniowe fizycznego) zl, gr 

w zt, gr 

J i 

Grunty orne 
I 

I I 
II 

IlIa 
Hlb 
IVa I 
IVb 
V 

i 

! VI 

i Viz 
Sady 

I 

II I 
III/IlIa 

IIIb 
IV /IVa I 

IVb 
V 

VI 
VIz 

I 

lJiytki zil'ione 
ILllid i Pilstwiska 

I 

II I 
i III 

I IV i 

V i 
VI 

i VIz i 

Grunty rolne 
Izilbudowilne 

I 

II 
! III I 

I IlIa 

IIIb 
IV 

IVa 
IVb 



i V 

VI 

I VIz I 
, Grunty pod stawami 

I a) zaryhione 
!lososicl1l, trociq, 

glowacicq, pali" i 
pSlrqgiem, grunty 
rolne zabudo'l'\ane 

(hez olnaclenia 
klas,,) 

I 

b) zarybionc innymi 
gatllnkami ryb nit w 
poz. a; grllllly pod 

stawami 
niczarybinnymi; 

grunty zadn:ewione 
i zakrzewione na 
IIzytkoch rolnych 
oraz grunly pod 

rowami (bez 
oznoczcnia k1asy) 

Grunty pod 
rowami 

I 

II 

III 

ilia 

IIIb 

IV 

IVa 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Grunty zadn.:ewione I 
i zakrzewione 

polotone lIa UR 

I i 

II 

III 

i BIa 

IIIb ! 

i IV 

IVa 

I IVb 

V 

! VI 

VIz 

Razem i 

( bezzwolnien) 



F. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH WYNIKAJ1\CYCH Z USTAWY 
LUll UCHWALY RADY GMINY 
(podac rodzaj, klas~ i powierzchni~ grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa - zjakicgo tytulu wyst<;puje zwolnienie) 

G. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 
1. z tytulu nabycia lub obj~cia w zagospodarowanie gruntow ha 

2. inwestycyjne I:ltak I:lnie 

3. inne 

H. L1\CZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (nalezy zaokrqglic do pelnych zlotych, w ten spos6b, ze konc6wki kwot wynoszqce mniej niz 50 groszy pomija sit;, 

a kOllC6wki kwot wynoSZqce 50 i wit;cej groszy podwyzsza sit; do pelnych zlotych ) 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zl, podatekjest platny jednorazowo w terminie platno~ci pierwszej raty. 

2l. 

I. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ1\CEGO / OSOBY REPREZENTUJ1\CEJ 
SKLADAJ1\CEGO 

O§wiadczam,:i.e podanc p"zeze mnie dane s'l zgodnc z prawdll. 

22.lmit; 
 23. Nazwisko 

24. Data wypclnienia (dzien - micsiqc - rok) 25. Podpis (pieczt;c) skladajljcego / osoby reprezentujqcej skladajljcego 

27. E·mail26. Telefon / Faks 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
28. Uwagi organu podatkowego 

29. Identylikator przyjmujqcego lormularz 13o.Data i podpis przyjmujljcego formularz 

I Wypelniaj'l podatnicy prowadz'lcy dzialalnosc gospodarc~ i podatnicy podatku V AT 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi 
odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym. 

W przypadku niezaplacenia w obowiqzuj'lcym terminie kwoty podatku lub wptacenia jej w niepetnej 
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawy do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 postypowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r. poz. 1619, 
z poin. zm.). 

PRZEWODNICMCY 

~"t 



1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreslicj 1) Zalljcznik Nr 4 
do Uchwaly Rady Gminy w Wisniewie 

Nr XIlI/liIJ15 z dnin R!!Tudnia 2015r 

DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnla 30 paidziernika 2002 r. 0 podatku leinym z 2013 r. poz. 465 z zm.). 
Skladaji\cy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6/ek nieposladajl4cych osobowoici prawnej 

b~di\cych wlascicielami tasow, posiadaczami samoistnymLlas6w, uiytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami lasow 
stanowii\cych wlasnosc Skarbu Panstwa rub jednostki samorzi\du terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b,di\cych 
wsp61wlascicielami tub wsp61posiadaczaml Z osobaml. prawnymi tub z jednostkami organizacyjnymi, w tym sp6/kami, 
nieposiadaji\cymi osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do dnia 15 stycznia katdego roku podatkowego tub w terminie 14 dni od zaistnienia okoticznosci majl4cych wp/yw na 
powstanie (wygasni~cie) obowii\zku podatkowego tub wysokosc opodatkowania. 

Miejsce skladania: Organ podatkowy wlasciwy ze wz9lliidu na miejsce p%tenia nieruchomosci. 

MIEJSCE SKlADANIA DEKLARACJI 

3. W6jt Gminy Wisniewo 

Adres: Wisniewo 86 I 06-521 Wisniewo woj. mazowieckie 


01.0soba 02.osoba osobOwosci 
7. Nazwa pelna • I Nazwisko •• 

8. Nazwa skrocona • / Pierwsze Iml~, drugie imi~ •• 

o 3. posiadacz samoistny, 0 4. wspo/posiadacz samoistny, 0 5. uiytkownik wieczysty, 
posiadacz zatetny (np. dziertawca), 0 8. wsp6/posiadacz zaletny (np. dziertawca) 

6. Rodzaj podatnlka (zaznaczyc kwadra!): 

D.2. ADRES SIEDZIBY * I ADRES ZAMIESZKANIA·~ 

B. OBOWIAZEK .........,....... IA DEKLARACJI 

o 
C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZlOZENIA DEn.L....."'....~•.1 

17. Ulica 

20. MieJscowosc pocztowy 



i 

10.3. KONTAKT 
123. Teleton 124. Faks 125. E-mail 

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJJ\CYCH ZWOLNIENIU 

Rodzaj grunt6w lesnych 

1. Lasy i 26. 

2. Laay wchodzllce w sklad ' 29. 
rezerwatOw przyrody 

3. Laay wchodzi\ce w sklad 32. 
park6w narodowych 

F.lACZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (w pelnych zlotych) 

Powierzchnia 
w ha 2) 

27. 

30. 

33. 

Stawka podatku 

zt, 

Kwota podatku 

zl, r , 
28. 

31. 

34. 

35. 

W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zt, podatek jelt ptatny Jednorazowo w terminle 
ptatnosci plerwlzej raty . 

z! 

. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCHDANE DOTYCZJ\CE ZWOLNIEN 
PODATKOWYCH WYNIKAJJ\CYCH Z USTAWY LUB UCHWAlY RADY GMINY 

Tytut prawny zwolnlenia 

Art.7 ust.1 pkt 1 -Iaay z drzewoltanem w wieku do 40 lat 

Art.1 ult.1 pkt 2 - laay wpisane Indywldualnie do rejestru zabytk6w 

Art.1 ult.1 pkt 3 - uiytkl ekologlczne 

Inne zwolnienia od podatku lesnego : 

G. PODPIS'PODATNIKAl OSOBY REPREZENTUJJ\CEJ PODATNIKA 
40.lmi~ 41. Nazwisko 

36. 

37. 

38. 

39. 

Powlerzchnla 

wha 2) 

42. Data wypelnienia deklaracji (dzieri - miesiqc - rok) 43. Pod pis (piecz~¢) podatnika I osoby reprezentujilcej podatnika 3) 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

1) Numer PESEL wpisujq podatnicy b~dqcy osobami fizycznymi obj~tymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dzialalnosci gospodarczej lub 
nieb~dqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. Identyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy. 

2) Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreslic. 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

W przypadku niezaplacenia w obowilllzujG}cym terminie kwoty podatku z pOZ. 35 lub wp/acenia jej w niep~~~.SOk. i ~. deklaracja 
stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1111H1'6 ~~Czekucyjnym 
wadministracji (Oz.U. z 2014 r. poz. 1619, z pMn. zm.). ;Y 

ona fL 


